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Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny

Pod przewodnictwem Jolanty Kęckiej obradowała Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Radni zapoznali się z informacją
dotyczącą dostępności mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego do wybranych
świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w 2011roku. Pozytywnie
zaopiniowali także wykonanie budżetu wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2011 rok. W
obradach uczestniczyli: wicemarszałek Grzegorz Świercz, Maria Fidzińska – Dziurzyńska,
Skarbnik Województwa, Grzegorz Stokowiec i Wojciech Żelezik, dyrektorzy Departamentu
Ochrony Zdrowia oraz Aleksandra Marcinkowska, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego. Podczas obrad  radni pozytywnie
zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: uchwalenia Regionalnego Programu Ochrony
Zdrowia Psychicznego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2011-2015, przyjęcia 
Oceny zasobów pomocy społecznej  Województwa Świętokrzyskiego na 2011 roku oraz
wyrażenia zgody na zawarcie przez marszałka Województwa Świętokrzyskiego umowy na
realizację inwestycji obejmującej lata budżetowe 2012-2013, w ramach zadania pn.:
„Dofinansowywanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy Prawo Budowlane,
dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”.

Pozytywnie zaopiniowali także uchwały w sprawie nadania statutu: Świętokrzyskiemu
Centrum Onkologii w Kielcach, Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i
Transportu Sanitarnego w Kielcach, Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św.
Rafała w Czerwonej Górze, Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Kielcach,
Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. Władysława Buszkowskiego
w Kielcach, Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy, Świętokrzyskiemu Centrum
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w
Kielcach.

Na zakończenie obrad członkowie Komisji Budżetu i Finansów Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego zapoznali się również z planem pracy Komisji na II półrocze 2012 roku. 


